РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	09.07.2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев письмо министра общего и профессионального образования Ростовской области от 25.06.2010 г. № 6481/07.2, на основании Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию администрации Константиновского района, что после издания постановления Администрации Ростовской области о передаче указанного в приложении имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», это имущество подлежит передаче на баланс в оперативное управление МОУ КСШ № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

09.07.2010 г.
№ 27
Приложение
 к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Полное наименование организации
	Адрес места  нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Коли

чество, шт.
	Стоимость 1 шт.
	Общая стоимость руб.
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.04.2010,
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.04.2010,

	ИНН организации

	 руб.

	руб.
	руб.

	Государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Ростовской области Константиновский педагогический колледж
	347250, Ростовская область, г. Константи
новск, ул. Калинина, 93, корпус 1;
ИНН 6161029812
	Сплит-система BALLU INDUSTRIAL QROUP BSC -24 Н
	347250, Ростовская область, г. Константи
новск, ул. Калинина, 93, корпус 2
	Год ввода в эксплуатацию 2008.  Инв. № 11010440873
	1
	48808
	48808
	48808
	31725,13

	Системный блок  процессор, Geleron 2,4 Гц ОЗУ 240 мГБ видео карта интегр-я DVD ROM NEC материнс. плата Intel Е Е210882 HDD Segate 80 ГБ FDD , блок питания 300 вт.

	Год ввода в эксплуатацию 1999. Инв. № 1101040057
	1
	10871
	10871,00
	10871,00
	0

	Системный блок

	Год ввода в эксплуатацию 2001. Инв. № 1101040067
	1
	17255
	17255,00
	17255,00
	0

	МАРКА  матер. плата 6 L х 2 видеокарта S 3 TPI03I 4МГБ 03У 64 МГБ сетевая карта Realter HDD Qntum 20 ГБ блок питания 230 ват CD ROM NEC

	Системный блок вентилятор Gilacia Tech SitentBlade GT 80252 BDL -1 d 800мм дисковод FDD 3,5 MITSUMI жесткий диск (HDD) 80 GB SATA Samsunc материнс. Плата SAM 2 ASUS M2N-MX

	Год ввода в эксплуатацию 2006. Инв. № 1101040595
	1
	15058
	15058,00
	15058,00
	0

	Монитор

	Год ввода в эксплуатацию 1999. Инв. № 1101040034
	1
	9877,00
	9877,00
	9877,00
	0

	размер экрана 17 длина диагонали экрана тип ЭЛТ (CRT) цвет угольно-серый шаг пикселя 0,20мм рекоменд. Разрешение 1024х768х100 полоса пропускная 120МГц соответст. станд. ТСО 99

	Монитор

	Год ввода в эксплуатацию 1999. Инв. № 1101040066
	1
	6217
	6217,00
	6217,00
	0

	МАРКА диагональ 15 (38 см) видимая область (ЭЛТ) 13,8 (35см) точка 0,28мм типЭЛТ теневая маска память 7 заводских частота верт. разв. 50-120 Гц частота гориз. развер 30-61 полоса пропуск. 80 МГц

	Монитор

	Год ввода в эксплуатацию 2002.. Инв. № 1101040137
	1
	9937
	9937,00
	9937,00
	0

	МАРКА манитор magx J 500Т HD 801900262

	Автомат  подачи звонков Минутка 5м

	Год ввода в эксплуатацию 2009. Инв. № 1101040928
	1
	4501
	4501,00
	4501,00
	0

	Копировальный аппарат. Canon FC 228

	Год ввода в эксплуатацию 2004. Инв. № 1101040001
	1
	11277
	11277,00
	11277,00
	0

	Магнитофон FIRST 1119

	Год ввода в эксплуатацию 2005. Инв. № 1101040172
	1
	5350
	5350,00
	5350,00
	0

	Музыкальный центр «PANASO
NIС»

	Год ввода в эксплуатацию 2001. Инв. № 1101040043
	1
	12967
	12967,00
	12967,00
	0

	Пианино «Ростов-Дон»

	Год ввода в эксплуатацию 1988. Инв. №  1101040036
	1
	4772
	4772,00
	4772,00
	0

	Пианино «Ростов-Дон»

	Год ввода в эксплуатацию 1986. Инв. № 1101040039
	1
	4772
	4772,00
	4772,00
	0

	Щит пожарный металличе
ский

	Год ввода в эксплуатацию 2009. Инв  № 1101040954
	1
	3062
	3062,00
	3062,00
	0

	Стол комбинированный письменный-компьютерный

	Год ввода в эксплуатацию 2008. Инв  № 1101061122
	1
	4800
	4800,00
	4800,00
	0

	Стол письменный угловой

	Год ввода в эксплуатацию 2008. Инв  № 1101061028
	1
	3260
	3260,00
	3260,00
	0

	Шкаф для документов

	Год ввода в эксплуатацию 2008. Инв  № 1101061123
	1
	3742
	3742,00
	3742,00
	0

	Шкаф для документов

	Год ввода в эксплуатацию 2008. Инв  № 1101061124
	1
	5250
	5250,00
	5250,00
	0

	Джежелей О.В. Азбука 1 кл.

	Издательство Дрофа
	35
	104
	3640,00
	3640,00
	0

	Год издания 2006

	Джежелей О.В. Чтение и литература ч.1, 1 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2006
	30
	104
	3120,00
	3120,00
	0

	Джежелей О.В. Чтение и литература ч.2, 1 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2006
	30
	104
	3120,00
	3120,00
	0

	Джежелей О.В. Учебник по чтению в период обучения грамоте. 1 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2006
	35
	112
	3920,00
	3920,00
	0

	Т.Г. Рамзаева Русский язык 1 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2006
	35
	68
	2380,00
	2380,00
	0

	Т.Г. Рамзаева Русский язык ч.1.2 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2007
	15
	96
	1440,00
	1440,00
	0

	Т.Г. Рамзаева Русский язык ч.2. 2кл.

	Издательство Дрофа
	15
	96
	1440,00
	1440,00
	0

	Год издания 2007

	Т.Г. Рамзаева Русский язык ч.1.3 кл.

	Издательство Дрофа
	50
	83
	4150,00
	4150,00
	0

	Год издания 2004

	М. Моро Математика ч.1, 3 кл.

	Издательство Просвещение

Год издания 2005
	30
	52,1
	1563,00
	1563,00
	0

	М. Моро Математика ч.2, 3 кл.

	Издательство Просвещение

Год издания 2005
	30
	52,1
	1563,00
	1563,00
	0

	А. Плешаков. Мир вокруг нас. ч.1., 3 кл.

	Издательство Просвещение
	30
	84
	2520,00
	2520,00
	0

	Год издания 2004

	А. Плешаков. Мир вокруг нас. ч.2., 3 кл.

	Издательство Просвещение

Год издания 2004
	30
	84
	2520,00
	2520,00
	0

	О.В. Джежелей Чтение и литература ч.1, 3 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2004
	25
	92,5
	2312,50
	2312,50
	0

	О.В. Джежелей Чтение и литература ч. 2, 3 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2004
	25
	92,5
	2312,50
	2312,50
	0

	О.В. Джежелей Чтение и литература ч.1, 4 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2005
	50
	60,18
	3009,00
	3009,00
	0

	О.В. Джежелей Чтение и литература ч.2, 4 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2005
	50
	60,18
	3009,00
	3009,00
	0

	О.В. Джежелей Чтение и литература ч.3, 4 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2005
	50
	60,18
	3009,00
	3009,00
	0

	Рамзаева Т.Г. Русский язык ч.1 4 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2005
	25
	47,36
	1184,00
	1184,00
	0

	Рамзаева Т.Г. Русский язык ч.2 4 кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2005
	25
	47,36
	1184,00
	1184,00
	0

	М. Моро. Математика ч.1, 4 кл.

	Издательство Просвещение
	40
	100
	4000,00
	4000,00
	0

	Год издания 2006

	М. Моро. Математика ч.2, 4 кл.

	Издательство Просвещение
	40
	100
	4000,00
	4000,00
	0

	Год издания 2006

	М. Биболетова. Учебник английского языка 2-3 кл.

	Издательство Титул

Год издания 2007
	30
	190
	5700,00
	5700,00
	0

	Н. Чуракова Литературное чтение. 1кл.

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	78,7
	1967,50
	1967,50
	0

	Год издания 2005

	Н. Чуракова Литературное чтение Хрестоматия. 1кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2005
	25
	72,32
	1808,00
	1808,00
	0

	О. Федотова Наш мир 1 кл.

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	78,7
	1967,50
	1967,50
	0

	Год издания 2005

	О. Федотова. Давай знакомиться, мир. 1 кл.

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	72,32
	1808,00
	1808,00
	0

	Год издания 2005

	Н. Агаркова. Азбука 1кл

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	78,7
	1967,50
	1967,50
	0

	Год издания 2005

	Н.А. Чуракова Русский язык 1 кл.

	Издательство Академкнига
	25
	98
	2450,00
	2450,00
	0

	Год издания 2005

	Н.А. Чуракова Русский язык ч.1,2 кл.-

	Издательство Академкнига
	25
	78,45
	1961,25
	1961,25
	0

	Год издания 2006

	Н.А. Чуракова Русский язык ч.2, 2 кл.

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	78,45
	1961,25
	1961,25
	0

	Год издания 2006

	Н. Чуракова Литературное чтение. ч.1 2 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	118
	2950,00
	2950,00
	0

	Н. Чуракова Литературное чтение. ч. 2, 2 кл.

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	118
	2950,00
	2950,00
	0

	Год издания 2006

	О. Малаховская. Литературное чтение. Хрестоматия. 2кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	100,0-
	2500,00
	2500,00
	0

	О.Федотова. Наш мир: знакомый и загадочный. Хрестоматия 2 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	100
	2500,00
	2500,00
	0

	О. Федотова Наш мир ч.1. 2 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	112
	2800,00
	2800,00
	0

	О. Федотова Наш мир ч.2. 2кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	112
	2800,00
	2800,00
	0

	А. Чекин. Математика ч.1, 2кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	118
	2950,00
	2950,00
	0

	А. Чекин. Математика ч.2, 2кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	118
	2950,00
	2950,00
	0

	А. Чекин. Математика ч.1, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	145,04
	3626,00
	3626,00
	0

	А. Чекин. Математика ч.2, 3кл.

	ИздательствоАкадемкнига
	25
	145,04
	3626,00
	3626,00
	0

	Год издания 2008

	М. Каленчук. Русский язык ч.1, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	148
	3700,00
	3700,00
	0

	М. Каленчук. Русский язык ч.2, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	148
	3700,00
	3700,00
	0

	М. Каленчук. Русский язык ч.3, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	148
	3700,00
	3700,00
	0

	Н. Чуракова Литературное чтение ч.1, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	158
	3950,00
	3950,00
	0

	Н. Чуракова Литературное чтение ч.2, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	158
	3950,00
	3950,00
	0

	О. Федотова. Окружающий мир ч.1, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	158
	3950,00
	3950,00
	0

	О. Федотова. Окружающий мир ч.2, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	158
	3950,00
	3950,00
	0

	О. Федотова Наш мир: знакомый и загадочный. Хрестоматия 3кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2006
	25
	128
	3200,00
	3200,00
	0

	В. Кузин Изобразительное искусство, 3кл.

	Издательство Дрофа

Год издания 2007
	15
	120
	1800,00
	1800,00
	0

	Е. Бененсон, Информатика и ИКТ ч.1, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	121
	3025,00
	3025,00
	0

	Е. Бененсон, Информатика и ИКТ ч.2, 3 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2008
	25
	121
	3025,00
	3025,00
	0

	Н. Чуракова Литературное чтение 1кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2009
	25
	223
	5575,00
	5575,00
	0

	Н. Агаркова Азбука 1кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2009
	25
	223
	5575,00
	5575,00
	0

	Н.А. Чуракова Русский язык 1 кл.

	 ИздательствоАкадемкнига         Год издания 2009
	25
	223

	5575,00
	0

	5575,00

	О. Федотова Наш мир 1 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2009
	25
	223
	5575,00
	5575,00
	0

	А. Чекин Математика ч.1, 1 кл.

Издательство Академкнига 2009
	25
	223

	5575,00
	0

	5575,00

	А. Чекин Математика ч.2, 1 кл.

	ИздательствоАкадемкнига

Год издания 2009
	25
	223
	5575,00
	5575,00
	0

	А.А. Вахрушев Окружающий мир ч.1, 2кл.

	Издательство Баласс

Год издания 2009
	50
	140
	7000,00
	7000,00
	0

	А.А. Вахрушев Окружающий мир ч.2, 2 кл.

	Издательство Баласс

Год издания 2009
	50
	140
	7000,00
	7000,00
	0

	Р. Бунеев Маленькая дверь, ч.1., 2 кл.

	Издательство Баласс

Год издания 2009
	50
	188
	9400,00
	9400,00
	0

	Р. Бунеев Маленькая дверь, ч.2., 2 кл.

	Издательство Баласс

Год издания 2009
	50
	188
	9400,00
	9400,00
	0

	Р. Бунеев Русский язык, 2 кл.

	Издательство Баласс

Год издания 2009
	50
	170
	8500,00
	8500,00
	0

	Багор

	Год ввода  2009
	1
	183
	183,00
	183,00
	0

	Ведро пожарное

	Год ввода 2009
	1
	193
	193,00
	193,00
	0

	Вешалка напольная

	Год ввода 2006
	2
	1938
	3876,00
	3876,00
	0

	Вешалка настенная

	Год ввода 2006
	19
	1480
	28120,00
	28120,00
	0

	Доска классная

	Год ввода 2004
	9
	1254
	11286,00
	11286,00
	0

	Лом пожарный

	Год ввода 2009
	1
	183
	183,00
	183,00
	0

	Лопата пожарная

	Год ввода 2009
	1
	193
	193,00
	193,00
	0

	Мат гимнастиче
ский

	Год ввода 2004
	6
	1524
	9144,00
	9144,00
	0

	Огнетуши
тель ОП

	Год ввода 2009
	4
	400
	1600,00
	1600,00
	0

	Полка

	Год ввода 2006
	1
	2018
	2018,00
	2018,00
	0

	Проигрыва
тель DVD

	Год ввода 2007
	1
	1990
	1990,00
	1990,00
	0

	Проигрыва
тель PANACONIK

	Год ввода 2001
	1
	1800
	1800,00
	1800,00
	0

	Принтер XEROX

	Год ввода 2009
	1
	2953
	2953,00
	2953,00
	0

	Сейф

	Год ввода 2004
	1
	1905
	1905,00
	1905,00
	0

	Стол

	Год ввода 2004
	7
	1254
	8778,00
	8778,00
	0

	Спортивный комплекс

	Год ввода 2004
	1
	2850
	2850,00
	2850,00
	0

	Стол регулир.  по высоте

	Год ввода 2008
	17
	1211,76
	20600,00
	20600,00
	0

	Стол с конторкой

	Год ввода 2007
	12
	1605
	19260,00
	19260,00
	0

	Стол ученический

	Год ввода 2008
	36
	1349
	48564,00
	48564,00
	0

	Стол учительский угловой

	Год ввода 2007
	1
	1960
	1960,00
	1960,00
	0

	Стул ПРС-01 черный

	Год ввода 2008
	15
	550
	8250,00
	8250,00
	0

	Стулья ученические

	Год ввода 2008
	83
	667
	55361,00
	55361,00
	0

	Шкаф

	Год ввода 2004
	12
	1197
	14364,00
	14364,00
	0

	Итого
	2091
	219774,94
	646546,00
	646546,00
	31725,13

18